
勞動部勞工保險局。資料來源：

1,644,478

265,644

468,844

155,508

199,870

97,991

148,507

12,927

54,404

21,936

61,365

12,944

18,258

10,963

22,436

4,970

10,760

1,414

10,004

55,554

7,942

1,881

356

436,345

76,633

137,388

36,544

48,045

24,174

39,507

2,727

14,094

5,984

13,378

3,125

3,739

2,185

5,444

1,246

2,991

321

2,837

14,157

1,395

383

48

25,201,931

3,906,569

7,504,372

2,448,962

2,987,448

1,433,817

2,155,675

211,745

857,704

347,154

854,917

191,760

279,768

171,056

327,017

78,564

168,296

24,283

144,660

941,071

129,789

30,362

6,942

11,250,749

1,973,886

3,817,219

941,630

1,145,082

563,557

937,455

64,526

389,867

157,835

301,026

71,321

86,264

51,289

126,452

28,682

66,874

7,616

71,962

407,589

30,072

9,331

1,215

總 計 Grand total

新 北 市 New Taipei City

臺 北 市 Taipei City

桃 園 市 Taoyuan City

臺 中 市 Taichung City

臺 南 市 Tainan City

高 雄 市 Kaohsiung City

宜 蘭 縣 Yilan County

新 竹 縣 Hsinchu County

苗 栗 縣 Miaoli County

彰 化 縣 Changhwa County

南 投 縣 Nantou County

雲 林 縣 Yunlin County

嘉 義 縣 Chiayi County

屏 東 縣 Pingtung County

臺 東 縣 Taitung County

花 蓮 縣 Hwalien County

澎 湖 縣 Penghu County

基 隆 市 Keelung City

新 竹 市 Hsinchu City

嘉 義 市 Chiayi City

金 門 縣 Kinmen County

連 江 縣 Lienchiang County

表 7-5 就業保險實計保險給付─按給付種類及地區分

113年 單位：件、千元

總 計

Grand total

失 業 給 付

Unemployment benefits

地 區 別

件 數
Cases

金 額
Amount

件 數
Cases

金 額
Amount

Area
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Bureau of Labor Insurance, MOL.Source：

34,051

5,542

10,744

3,350

3,916

2,197

2,830

221

1,182

454

912

188

310

189

376

66

135

17

153

1,078

171

14

6

26,006

3,905

8,273

2,205

2,935

1,403

2,650

259

927

288

991

213

202

120

286

74

197

4

155

721

160

35

3

490,698

64,014

111,057

53,884

72,255

33,098

44,996

5,947

15,084

7,040

24,151

5,022

8,359

5,122

8,377

2,105

4,132

696

2,575

17,638

4,034

897

215

657,378

115,550

201,382

59,525

72,719

37,119

58,524

3,773

23,117

8,170

21,933

4,396

5,648

3,347

7,953

1,479

3,305

376

4,284

21,960

2,182

552

84

1,941,305

328,716

623,059

201,511

207,693

113,867

154,990

12,439

73,716

27,528

45,856

10,177

16,525

10,221

18,672

3,383

7,555

783

8,633

65,586

9,388

702

304

662,570

101,632

227,081

56,482

69,921

32,696

61,485

5,848

25,855

7,199

21,999

4,795

4,337

2,514

6,593

1,544

4,164

72

3,910

20,215

3,273

890

65

10,790,046

1,404,208

2,658,169

1,199,887

1,505,509

694,129

954,403

125,965

347,132

147,654

469,149

102,061

168,299

104,375

169,196

43,757

87,059

15,507

56,563

427,438

85,329

18,971

5,286

557,262

98,127

178,843

49,452

59,244

29,567

47,343

2,966

21,134

6,937

16,887

3,407

4,343

2,657

6,104

1,197

2,645

306

3,592

20,243

1,728

469

71

2024

Table 7-5 Real Benefit Payments under Employment Insurance by Type of Benefit and Area

Unit：Case、NT$1,000

提早就業獎助津貼

incentives
Early reemployment

職業訓練生活津貼

living allowance
Vocational training

育嬰留職停薪津貼

allowance
Parental leave

全民健保保險費補助

premium support
National health insurance

件 數
Cases

金 額
Amount

件 數
Cases

金 額
Amount

件 數
Cases

金 額
Amount

件 數
Cases

金 額
Amount
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